ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 25 октября 2023 г. № 1864-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 24.01.2019 г. № 33-п "Об определении
гарантирующей организации для централизованных систем

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Городищенского
муниципального района Волгоградской области и установления

зоны ее деятельности"

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ

"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях",
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении",

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении
и водоотведении", постановлением администрации Городищенского
муниципального района от 18.05.2023 № 715-п "О реорганизации

муниципального унитарного предприятия "Жилищно-коммунальное
хозяйство Городищенского муниципального района" в форме выделения

из него муниципального унитарного предприятия "Коммунальщик",
руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменения в постановление администрации

Городищенского муниципального района от 24.01.2019 г. № 33-п
"Об определении гарантирующей организации для централизованных

систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Городищенского
муниципального района Волгоградской области и установления зоны

ее деятельности" следующие изменения:
  1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

 "С 01 ноября 2023 года наделить статусом гарантирующей
организации для централизованных систем водоснабжения

и водоотведения муниципальное унитарное предприятие "Коммунальщик".
 1.2. В пункте 3 постановления слова "гарантирующей организации"

заменить словами "гарантирующих организаций".
 2. Настоящее постановление распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-
политической газете Городищенского муниципального района

Волгоградской области "Междуречье" и на официальном сайте
администрации Городищенского муниципального района Волгоградской

области в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

А.А. Торгашина.

Глава Городищенского
муниципального района                                    С.Н. Будников